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ZP-1379/24 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników i materiałów 

zużywalnych dla Zakładu Patomorfologii wraz z dzierżawą aparatów na okres 36 miesięcy 

(znak sprawy: Z/14/PN/24). 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 Ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 z późn. zm.), że w postępowaniu o udzielenie 

zamówienia publicznego na dostawy odczynników i materiałów zużywalnych dla Zakładu 

Patomorfologii wraz z dzierżawą aparatów na okres 36 miesięcy (znak sprawy: Z/14/PN/24), wpłynęły 

zapytania do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia o następującej treści: 

PYTANIA DO SWZ: 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 6 

Dotyczy Załącznik nr 6 do SWZ 

Zwracamy się do Zamawiającego o usunięcie punktu 10 tabeli Wymagania ogólne. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 6 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 2 

Dotyczy Załącznik nr 2 do SWZ 

Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o możliwość wyceny dodatkowych odczynników  

i materiałów zużywalnych niezbędnych do wykonania przeciwciał wymienionych przeciwciał. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza możliwość 

wyceny dodatkowych odczynników i materiałów zużywalnych niezbędnych do wykonania przeciwciał 

wymienionych przeciwciał. 

 

Zapytanie nr 3 

Do wszystkich Wykonawców  
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Dotyczy SWZ pkt IX.1e Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą dokumentów 

potwierdzających dopuszczenie oferowanego przedmiotu zamówienia do obrotu i do używania w Polsce 

zgodnie z Ustawą o wyrobach medycznych dla oferowanych analizatorów i odczynników dla 

pozostałego asortymentu przedstawimy oświadczenie o posiadaniu i przedstawieniu tych dokumentów 

na każde żądanie Zamawiającego, dodatkowo wskażemy stronę internetową gdzie ww dokumenty są 

dostępne całą dobę. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 4 

Dotyczy SWZ pkt IX.1e Czy Zamawiający wyrazi zgodę na złożenie wraz z ofertą katalogów 

potwierdzających wszystkie wymagania określone przez Zamawiającego w formularzu cenowym dla 

oferowanych analizatorów i odczynników dla pozostałego asortymentu przedstawimy oświadczenie o 

posiadaniu i przedstawieniu tych dokumentów na każde żądanie Zamawiającego, dodatkowo wskażemy 

stronę internetową gdzie ww dokumenty są dostępne całą dobę. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 5 

 

Pytanie do pkt 17, zał. 4 

Wykonawca zobowiązany jest do zapewnienia urządzenia zastępczego o nie gorszych parametrach 

niż urządzenie podlegające naprawie w okresie przywrócenia sprawności przekraczającym 24 godziny 

— czy Zamawiający wyrazi zgodę na transport odczynników do innego laboratorium na koszt … na czas 

przedłużającej się naprawy? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 6 
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Oferowane analizatory oraz systemy wymagają do pracy stałego połączenia z internetem. Jest to 

związane z aktualizacją licencji oprogramowania, pobieraniem danych o odczynnikach, kontrolach, 

kalibratorach, serwisem zdalnym oraz połączeniem z LIS. Czy zamawiający udostępni w swoich 

zasobach dostęp do sieci lokalnej w celu zapewnienia integracji z LIS oraz dostępu do internetu? 

Wymagane jest połączenie z poniższymi serwerami na spacyfikowanych portach. Poniżej schemat 

połączeń rozwiązań diagnostycznych (analizatorów).  

 

 

 

URL IP Port 

*. navify.com  193.58.155.0/24  443 

.. 62.209.44.21 443 

.. 62.209.44.22 443 

.. 209.202.167.19 443 

.. 209.202.167.20 443 

.. 120.136.45.231 443 

.. 120.136.45.230 443 

..   62.209.44.11  443 

..  209.202.167.21 443 
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..   196.3.50.39 80 + SOAP 

.. 35.76.193.4 443 

.. 52.193.219.53 443 

.. 52.178.37.238 514 / 541 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę pod 

warunkiem integracji po stronie Wykonawcy. 

 

PYTANIA DO UMOWY: 

Zapytanie nr 7 

par.2 ust. 1 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wydłużenie terminu dostawy urządzeń do 3  tygodni? 

Uzasadnienie: Z uwagi na konieczność sprowadzenia analizatora z zagranicy bezpośrednio od 

producenta oraz mając na uwadze skomplikowane procedury celne z tym związane, zwracamy się                        

z prośbą o wydłużenie terminu dostawy w zaproponowany w sposób. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 8 

par. 3 ust.2  pkt 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy 

przysługiwało po bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, 

wyznaczonego w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy?  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 9 

par. 3 ust. 2 pkt 14 i 17  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni 

robocze"? 

 

Odpowiedź 
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W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 10 

 

par. 3 ust. 2 pkt 16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, by obowiązek wymiany dotyczył wyłącznie 

wadliwego elementu, a nie całego aparatu? Naprawy aparatury w ciągłym użytkowaniu są normalnym 

zjawiskiem, a w związku z tym, w pierwszej kolejności Wykonawca powinien mieć zapewnioną 

możliwość przywrócenia sprawności sprzętu. Pozostawienie tak restrykcyjnych, niestandardowych 

zapisów, jak proponowane obecnie przez Zamawiającego będzie wiązało się z ponoszeniem przez 

Wykonawcę nieproporcjonalnie dużego ryzyka finansowego, które będzie musiało zostać uwzględnione 

w cenie oferty, co wpłynie na koszt zamówienia.  

 

 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 11 

par. 3 ust. 2 pkt 20 Czy Zamawiający odstąpi od wymogu ubezpieczenia aparatury określonego w 

niniejszym postanowieniu umowy? 

Uzasadnienie: 

Ubezpieczenie urządzenia leży w strefie autonomicznych uprawnień Wykonawcy jako właściciela 

przedmiotu dzierżawy, dlatego umowa pomiędzy Wykonawcą a Zamawiającym nie powinna regulować 

tej kwestii.  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji we 

wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 12 

 

par. 4 ust, 8 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie 

z zakupu interwencyjnego wykluczało zastosowanie kar umownych? 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że 

Zamawiający może skorzystać z prawa do zakupu 

Odpowiedź 
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interwencyjnego„po bezskutecznym upływie przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu 

wyznaczonego Wykonawcy do realizacji zobowiązania”? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 13 

 

par. 4 ust. 13 oraz par. 5 ust. 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby termin ważności przedmiotu umowy 

wynosił minimum 6 miesięcy od dnia dostawy? 

Uzasadnienie: 

Proponowany termin ważności wydaje się być wymaganiem zbyt wygórowanym. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 14 

 

par.5 ust. 9 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę niniejszego postanowienia tak, aby skorzystanie 

z wykonania zastępczego wykluczało zastosowanie kar umownych? 

czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację tego postanowienia poprzez dodanie w jego treści, że 

Zamawiający może skorzystać z prawa do wykonania zastępczego „po bezskutecznym upływie 

przynajmniej 5- dniowego dodatkowego terminu wyznaczonego Wykonawcy do realizacji 

zobowiązania”? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 15 

 

par. 6 ust. 7 Czy Zamawiający wyraża zgodę na wykreślenie tego postanowienia? Konsekwencje 

finansowe nieprawidłowego wykonania umowy zostały już 
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szczegółowo określone poprzez zastrzeżenie kar umownych a także rozszerzenie odpowiedzialności na 

zasadach ogólnych w przypadku poniesienia szkody wyższej niż te kary. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 16 

 

par.6 ust. 15 Zapis w obecnym brzmieniu stanowi klauzulę abuzywną zgodnie z Art. 433 pkt 3) Ustawy 

z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych. 

Dlatego prosimy o modyfikację zapisów poprzez dodanie zdania: 

„nie dotyczy okoliczności, gdy Zamawiający zalega z płatnościami za dostarczony towar ponad 30 dni 

licząc od terminu zapłaty. Wówczas Wykonawca będzie uprawniony do powstrzymania się ze 

spełnieniem obowiązku kolejnych dostaw do dnia zapłaty całości zaległych należności”? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 16 

par. 6 ust. 16 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację: Wykonawca ma prawo żądać zapłaty 

odsetek za każdy dzień opóźnienia płatności w wyznaczonym terminie  zgodnych z ustawą z dnia 8 marca 

2013 o przeciwdziałaniu nadmiernym opóźnieniom w transakcjach handlowych? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

par. 7ust. 3 pkt 1 i 2  Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę przesłanki naliczenia kary umownej za 

odstąpienie „z przyczyn zawinionych przez Wykonawcę”?  

Uzasadnienie:  

 

Zapytanie nr 16 
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Zgodnie z art. 471 k.c. dłużnik odpowiada za nienależyte wykonanie umowy jeżeli wynika ono z przyczyn 

za które ponosi odpowiedzialność. Przyczyny niezależne od Zamawiającego obejmują także 

okoliczności za które dłużnik nie odpowiada. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

 

Zapytanie nr 17 

 

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na modyfikację niniejszego postanowienia wzoru umowy w taki sposób, 

aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości wynagrodzenia brutto dotyczącego 

niezrealizowanej części umowy? 

Uzasadnienie: 

Jeśli dostawa towaru będzie w znaczącej mierze realizowana w sposób prawidłowy, a dla przykładu 

odstąpienie do umowy będzie dotyczyć niewielkiej partii towaru, to zastrzeżenie kary umownej 

naliczanej od ogólnej wartości całej umowy na dostawę będzie miała charakter rażąco zawyżony. W 

takiej sytuacji budzi wątpliwości dysproporcja między poniesioną szkodą a wysokością kary umownej. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 18 

 

par. 7 ust. 8 Czy Zamawiający wyraża zgodę na dodanie "do wysokości rzeczywiście poniesionej 

szkody”? Ewentualnie dodanie: „wyłączona jest odpowiedzialność Wykonawcy z tytułu utraconych 

korzyści”? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 
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Zapytanie nr 19 

 

par. 8 ust. 3 pkt 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na skrócenie maksymalnego  terminu obowiązywania 

umowy do 44 miesięcy? 

Uzasadnienie: 

Dłuższy termin trwania umowy niż 44 miesiące narazi Zamawiającego na konieczność amortyzowania 

przedmiotu umowy, a tym samym zwiększy po jego stronie koszty kontraktu. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 4 do SWZ w zakresie § 8 ust. 3 pkt 1) jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 20 

 

par. 9 W projekcie umowy, zawarto postanowienia przewidujące waloryzację wynagrodzenia 

wykonawcy. Zostały one jednak sformułowane w taki sposób, że w przypadku umowy, która może być 

zawarta w wyniku tego postępowania przetargowego, waloryzacja wynagrodzenia będzie w praktyce 

niemożliwa z uwagi na to, że jej warunki wstępne nie mogą zaistnieć lub będzie miała pomijalną 

wartość. Takie sformułowanie postanowień powoduje, że mają one pozorny charakter, a zatem ich 

umieszczenie stanowi obejście normy wynikającej z art. 439 Prawa zamówień publicznych, która 

wymaga zamieszczenia skutecznych postanowień waloryzacyjnych.  

Czy wobec powyższego Zamawiający wprowadziłby do wzoru umowy zaproponowaną poniżej treść 

postanowień waloryzacyjnych zgodnych z art. 439 PZP, które dzielą koszty wzrostu cen pomiędzy 

zamawiającego i wykonawcę? 

1. Strony zobowiązują się dokonywać zmian wynagrodzenia należnego Wykonawcy z tytułu dostawy 

określonych w Umowie produktów (w szczególności odczynników, materiałów zużywalnych, części 

zamiennych) oraz w załącznikach do niej („Waloryzacja”), w przypadku zmiany ceny materiałów 

lub kosztów związanych z realizacją zamówienia („Zmiana cen”).  

2. Waloryzacja dokonywana będzie w oparciu o wskaźnik cen towarów i usług konsumpcyjnych ogółem 

w stosunku do kwartału poprzedniego, publikowany co kwartał przez Prezesa Głównego Urzędu 

Statystycznego („GUS”) na podstawie art. 25 ust. 11 ustawy z dnia 17 grudnia 1998 r. o emeryturach 

i rentach z Funduszu Ubezpieczeń Społecznych („Wskaźnik”).  

3. Przyjmuje się, że Zmiana cen nastąpiła, jeżeli Wskaźnik osiągnął wartość większą lub równą 3%. 
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4. Przyjmuje się, że Zmiana cen wpływa na koszt wykonania Zamówienia odpowiednio do wysokości 

Wskaźnika, przy czym Waloryzacja następować będzie w wysokości wynoszącej połowę Wskaźnika. 

5. Waloryzacja następować będzie co 3 miesiące, przy czym pierwsza waloryzacja nastąpi po 6 

miesiącach od zawarcia Umowy.  

6. W dniu, w którym zgodnie z ust. 5 następuje Waloryzacja, zmienia się wynagrodzenie w zakresie 

wskazanym w ust. 1, biorąc pod uwagę wartość Wskaźnika ostatnio opublikowaną przez Prezesa 

GUS, o ile wartość ta będzie większa lub równa wartości wskazanej w ust. 3. Odpowiednio zmienione 

zostają ceny poszczególnych pozycji załącznika asortymentowo-cenowego.  

7. W razie potrzeby, przy wyliczaniu Waloryzacji, ceny zaokrągla się w dół do pełnych groszy. 

8. W przypadku drugiej i kolejnych Waloryzacji, cenami wyjściowymi, które będą waloryzowane, będą 

ceny powstałe w wyniku poprzedniej Waloryzacji, z uwzględnieniem ewentualnych zmian jakie od 

czasu poprzedniej Waloryzacji zostały dokonane w drodze aneksów do Umowy.  

9. Wynagrodzenie, o którym mowa w ust. 1, może się zmienić w wyniku zastosowania wszystkich 

Waloryzacji o maksymalnie 50% pierwotnej wartości Umowy. 

10. Waloryzacja, o której mowa w niniejszym paragrafie nie wymaga aneksu do Umowy. Po 

Waloryzacji, w razie potrzeby, Wykonawca przekaże Zamawiającemu załącznik asortymentowo-

cenowy zmieniony zgodnie z niniejszym paragrafem. 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 21 

 

par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie do odstąpienia od umowy przysługiwało po 

bezskutecznym upływie dodatkowego terminu, nie krótszego niż 5 dni roboczych, wyznaczonego  

w pisemnym wezwaniu Wykonawcy do należytego wykonania umowy? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

Zapytanie nr 22 
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par. 13 ust. 7 Czy Zamawiający wyraża zgodę na zawarcie umowy w formie elektronicznej przy 

wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez Wykonawcę?  

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wyraża zgodę na zawarcie 

umowy w formie elektronicznej przy wykorzystaniu kwalifikowanego podpisu elektronicznego przez 

Wykonawcę w przypadku takiej prośby skierowanej przez Wykonawcę do Zamawiającego. 

 

Zapytanie nr 23 

 

UMOWA POWIERZENIA PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

par.6 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zamianę słowa "godzin" na "godzin w dni robocze"? 

par. 7 ust. 2 Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby dodać następujące postanowienia:  

"c. Czynności kontrolne nie mogą prowadzić do ujawnienia Zamawiającego danych osobowych 

nieobjętych niniejszą umową, w szczególności danych osobowych innych klientów Wykonawcy, lub 

prowadzić do obniżenia skuteczności przyjętych przez Wykonawcę środków technicznych  

i organizacyjnych w celu ochrony danych osobowych przetwarzanych w jego organizacji bądź zagrażać 

lub prowadzić do obniżenia poziomu ich bezpieczeństwa.  

d. Kontrola obejmuje swoim zakresem wyłącznie przetwarzanie danych osobowych, z wyłączeniem 

wszelkich informacji niejawnych, poufnych, czy stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa 

Wykonawcy. 

e. Czynności audytowe odbywają się wyłącznie w obecności osoby wyznaczonej przez Wykonawcę  

f. Czynności audytowe nie mogą utrudniać działalności Wykonawcy, w szczególności wykonywania 

obowiązków przez pracowników lub współpracowników Wykonawcy." ? 

 

Odpowiedź 

W odpowiedzi na powyższe zapytania Zamawiający informuje, że nie przewiduje modyfikacji 

we wnioskowanym zakresie i pozostaje przy zapisach określonych w treści SWZ. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm..) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy odczynników  
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i materiałów zużywalnych dla Zakładu Patomorfologii wraz z dzierżawą aparatów na okres 36 

miesięcy (znak sprawy: Z/14/PN/24), w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 zastępując 

nową treścią Załącznika nr 4 jak w załączeniu. 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 4 zastępując 

nową treścią Załącznika nr 6 jak w załączeniu. 

 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

 


